INDICAÇÃO Nº 1418/2011
Solicita a colocação de tampa em boca de lobo localizada na Avenida 16 de Agosto.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam colocadas tampas em bocas de lobo localizadas na Avenida 16 de Agosto (fotos anexas).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do risco de acidentes, pois os pedestres podem cair nas bocas de lobo e se ferir gravemente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de outubro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2011 - 09:34:35 06823/2011
/vtc

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário